Ob6nacTHble copeBHOBaHWS NO NaaBaHUIo cpeam cnoptcMeHoB 2002,2003 r.p. U MOSIOXe
HwxHuii Hosropog, 04. - 05.05.2017

AucTtaHuma 1
04.05.2017 - 14:30

XeHwmHbl, 50m battepdnsi

OTKpbITbIE
Pe3ynbtatsl

Hopmatne MCMK 14 +: 25.64 / Hopmatue MC 12 +: 27.60 / Hopmatus KMC 10 +: 28.75 / Hopmatus | paspsag : 31.25 /

Hopmatue Il pa3psag, : 33.75 / Hopmatus Il pa3psag, : 36.75 / HopmaTtue | 1oH. paspsg : 43.75 / HopmatuB Il toH. paspsig : 53.75 /

Hopmartus 111 toH. pa3psag, : 1:03.75

Oukn: FINA 2016

Mecto

15 net
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15.
16.
17.

DSQ

DSQ

DSQ

damunus, Nmvs

MOUANOBA, fapbs

. APO340BA, Hennu

BENNOBA, fapbs

. NIEBEJEBA, Anéna

N MOJ10XXe

KY3HELIOBA, AHHa
MNMONY3KTOBA, HuHa
ATATMNOBA, Anuca
KOJTOOHUMKOBA, NMonnHa
BOPTHMKOBA, 3nnHa
KONKOBA, Onecs
CEPOBA, Bukrtopus
BALLUYPVHA, AnéHa
BOPOBIWKOBA, EnusaBeta
BACUHA, NpuHa

. BYPOBA, Anecs

PALAEBA, HOnus
FMMAOKOBA, KceHus

. AHOPEEYEBA, EkaTepunHa

AJNEKCENYEBA, EneHa
POMOAVHA, AHacTacus
NOBAHOBA, N3o0nbaa
APCEHOBA, AHrenuHa
WNNAPNOHOBA, fapbs
HOBVKOBA, AHHa

OTKpbITbIE

1.

arwN

MOUYANOBA, dapbsa
KY3HELOBA, AHHa
OPO300BA, Hennn
MONY3KTOBA, HuHa
BENNOBA, [apbs
ATATOBA, Anuca
KONOAHWKOBA, MonuHa
BOPTHUMKOBA, 3nuHa
KOJIKOBA, Onecsa
CEPOBA, Buktopus

. BAWWYPUVHA, AnéHa

BOPOBIWKOBA, EnusaBeTta
BACUHA, NpuHa

BYPOBA, Anecs
PALAEBA, HOnus
MMAOKOBA, KceHus

. AHOPEEYEBA, EkatepuHa
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Kny6

®OK "Onumnuinckmin® banaxHa
®OK "Onumnuincknin" banaxHa
Bbop-1

"®OK B T. ¥YpeHs HO"

OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
AL "Onnmnuewr” H.Hosropog,

®OK "AtnaHT" LaTku

AC "3apeuse” H.Hosropopg

AHOCL "Hmxkeropogey" H.Hosropog,
AC "3apeuse” H.Hosropos

OHOCL "Humxeropogeud" H.Hosropog,
OHOCL "Humxeropogeud" H.Hosropog,
OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog
AHOCL "Hwmxeropogeu” H.Hosropog,
®OK "Nlngep” Ceprav

[C "CeBepHasn 3Be3ga” H.Hosropog
OHOCL "Huxeropogeu" H.Hosropog,
®OK "Tobepa" boropoack

[C "CesepHasa 3se3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHasa 3se3ga" H.Hosropog
3aBosmkckuii POK

[C "CeBepHasd 3se3ga” H.Hosropog
AHoL "CopmoBo-2" H.Hosropog

[

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa

AL "Onnmnuewr” H.Hosropog,
Bbop-1

®OK "AtnaHTt" WaTkn

AC "3apeuse” H.HoBropopg

OHOCL "Huxeropogeu" H.Hosropog,
AC "3apeuse” H.Hosropos

OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
[C "CeBepHasd 3se3ga” H.Hosropog
AHOCL "Hmxkeropogey" H.Hosropog,
®OK "Mnpgep" Cepray

[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog
OHOCL "Humxeropogeu" H.Hosropog,

Bpems

29.01
29.93
32.37
40.53

29.86
31.85
32.37
33.37
33.47
33.57
33.95
33.98
35.22
35.38
35.67
35.82
37.23
37.27
37.54
3841
44.20

20.01
29.86
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31.85
32.37
32.37
33.37
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33.57
33.95
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35.22
35.38
35.67
35.82
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Pa3pag Ouku FINA
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110H
1t0H
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1t0H
1t0H

593
540
427
217

544
448
427
389
386
383
370
369
331
327
319
315
280
279
273
255
167

593
544
540
448
427
427
389
386
383
370
369
331
327
319
315
280
279

"Onvnney", 25m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

05.05.2017 21:00 - CrpaHuua 1



Ob6nacTHble copeBHOBaHWS NO NaaBaHUIo cpeam cnoptcMeHoB 2002,2003 r.p. U MOSIOXe
HwxHuii Hosropog, 04. - 05.05.2017

AnctaHuus 1, XXeHwmHbl, 50m baTttepdnsii, OTKpbITbie

Mecto

18.
19.
20.
21.

DSQ

DSQ

DSQ

damunvs, Nms

AJIEKCEVYEBA, EneHa
POMOAVHA, AHacTtacus
NEBEJEBA, Anéna
NNOBAHOBA, N3o0nbaa
APCEHOBA, AHrenuHa
WNNTAPNOHOBA, fapbs
HOBVKOBA, AHHa

KYPYLUVHA, Mapus
AKNLLEBA, AHHa
C/NNTOBOCKAHA, AHacTacus
FTOHYAPOBA, HuHa
BENOBA, EkatepuHa
CNAKAEBA, AHacTacus
HOPAEBA, AHHa
OEMEHTBEBA, MonnHa
BOPOBbEBA, KceHust

r/p
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06
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06
04
05
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01
03
01
01
01
03
03
02
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1toH

KMC

e

N -

Kny6
®OK "Tobepa" boropoack

[C "CeBepHas 3se3ga" H.Hosropog

"®OK B T. YpeH, HO"

[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog

3aBo/mKcknin POK

[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog

AHOL "CopmoBo-2" H.Hosropog

AC "3apeuse” H.HoBropopg
Bop-1

AC "3apeuse” H.Hosropos

AC "FOHoctb" H.HoBropog
Bop-1

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
AHoL "Copmoso-1" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apsa” 3ep>XMHCK
AL, "Copmoso-2" H.Hosropog,

Bpema

37.54
38.41
40.53
44.20

31.56
3191
3191
32.08
32.30
32.64
33.04
33.73
37.65

Pa3psag Ouku FINA

1ioH 273
1ioH 255
1t0H 217
210H 167

460
445
445
438
430
416
401
377
tOH 271
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"Onvnney", 25m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

05.05.2017 21:00 - CtpaHuua 2



